SMART SUCTION CUPS
151
VA
C
U
U
M
TE

薄板を変形なしに搬送可能
❐ パッド特長
品番表示
FCF60  -  BJ  -  PU  -  L30  -  18F
①
① サイズ
FCF 30 - Ø30
FCF 40 - Ø40
FCF 50 - Ø50
● FCF 60 - Ø60
FCF 70 - Ø70
FCF 80 - Ø80
FCF 100 - Ø100
FCF 125 - Ø125
②
② ボールジョイント
● BJ - ボールジョイント付
SM - ボールジョイントなし
③ ➃ ⑤
⑤ ネジ径
● 18F - G1/8" メネジ
➃ ストローク
L20 - 20mm
● L30 - 30mm
L50 - 50mm
L70 - 70mm
L20S - 20mm
L30S - 30mm
L50S - 50mm
L70S - 70mm
M16
M18
③ 材質
N - NBR
S - シリコン
● PU - ポリウレタン
• 金属板　　　　•自動車パネル       •プレス鋼板
• パネル　　　　•電機製品　　　　•曲面ガラス